[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля     2018 года                                                                              № 38
пст.Югыдъяг

Усть-Куломский район

Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Югыдъяг» от 09 января 2018 года № 01 «О регулировании оплаты труда работников централизованной бухгалтерии администрации сельского поселения «Югыдъяг»»

В соответствии с частью 2 статьи 66 Устава муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» администрация сельского поселения "Югыдъяг" постановляет:
1.Внести изменения в приложение № 1  к  постановлению администрации  сельского поселения «Югыдъяг» от 09 января 2018 года № 01 «О регулировании оплаты труда работников централизованной бухгалтерии администрации сельского поселения «Югыдъяг»»  согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает  в силу  со дня обнародования на информационном стенде  администрации сельского поселения "Югыдъяг" и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018 года.

Глава сельского поселения «Югыдъяг»                                 В. В. Паршуков
Приложение  к

постановлению администрации

 сельского поселения "Югыдъяг"

от 23 апреля  2018 г. № 38
Изменения,

вносимые в  приложение № 1   к  постановлению администрации  сельского поселения «Югыдъяг» от 09 января 2018 года № 01 «О регулировании оплаты труда работников централизованной бухгалтерии администрации сельского поселения «Югыдъяг»»

Подпункт 2.1  пункта 2  Приложения  № 1 изложить в следующей редакции:

« 2.1. Работникам устанавливаются следующие оклады:

	Наименование

должностей
	Месячный должностной оклад

	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии
	6 425,00

	Заместитель главного бухгалтера
	5 423,00

	Ведущие: бухгалтер, экономист
	-

	Бухгалтер, экономист I категории
	-

	Бухгалтер, экономист  II категории
	4 016,00

	Бухгалтер, экономист, кассир
	-

	Машинистка  II категории
	-

».